Муниципальное образование

сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 июля 2024 года
	№
	61-па

п. Сентябрьский
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 3 июня 2014 года № 59-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
сельского поселения Сентябрьский»
(в редакции постановления от 30 ноября 2022 года №142-па; 19 марта 2024 года № 24-па)

В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации состава градостроительной комиссии, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, администрация сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 3 июня 2014 года № 59-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Сентябрьский» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции:

	«Приложение № 2

к постановлению администрации
сельское поселение Сентябрьский
от 3 июня 2014 года № 59- па

Состав КЧС И ОПБ сельского поселения Сентябрьский

	Председатель комиссии

	Светлаков Андрей Владимирович
Глава поселения

	Заместитель председателя комиссии

	Надточий Мария Анатольевна

Заместитель главы

	Секретарь комиссии

	Смолякова Ольга Александровна
Главный эксперт МКУ «Управления по делам администрации»

	Члены комиссии:

	Бахтин Евгений Сергеевич

	- начальник ЛПДС «Южный балык» НУМН АО «Транснефть Сибирь»

	Шишкин Олег Анатольевич

	- начальник ЛПУ МГ Южно-Балыкское ОАО «Газпром Трансгаз Сургут»

	Сидорова Тамара Анатольевна

	- директор НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»

	Вдовина Ольга Валерьевна

	- заведующий НРМДОБУ «Детский сад «Солнышко»

	Сидорова Светлана Олеговна

	- директор ДК «Жемчужина Югры»

	Султангалиева

Светлана Шакуровна

	- врач общей практики врачебной амбулатории сельского поселения Сентябрьский

	Рубаев Азамат
Федорович

	- участковый уполномоченный полиции ОП № 2 ОМВД России по Нефтеюганскому району

	Фирсов Юрий Григорьевич

	- командир ДНД сельского поселения Сентябрьский

	Киприянова Алла Анатольевна

	- заведующая СК Сентябрьский

	По согласованию

(по необходимости)

	- представитель УК «Русь»

	По согласованию

(по необходимости)

	- представитель ПМУП «УТВС»
                                                              ».

.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы поселения                                                                                      М.А. Надточий
[image: image1.png]